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Kalamata suszona z pestką
w oliwie z oliwek

Cena 266,88 zł

Przesyłka

Opakowanie 250g (waga netto po
odsączeniu)

Opis produktu
Kalamata suszona z pestką w oliwie z oliwek
W ofercie sklepu KochamOliwki.pl przygotowaliśmy również prawdziwą grecką perełkę. To suszone oliwki Kalamata, które uważane są
powszechnie za najszlachetniejsze z greckich odmian. Jednocześnie należą one do najbardziej popularnych na świecie.

Charakterystyka oliwek Kalamata
Odmiana Kalamata to czarne oliwki, które mają charakterystyczny kształt. Do tego dochodzi ich wyjątkowy smak, który jeszcze wzbogacany jest
procesem suszenia. Tak przygotowane owoce wytrzymają znacznie dłużej i można stosować je do wielu potraw. W starożytnej Grecji znane były
już kilka tysięcy lat temu. Po ususzeniu owoce mają fioletowy kolor, a także gruby i mięsisty miąższ. Do tego dochodzi wyrazisty smak, dzięki
czemu tego typu oliwki przełamią wiele potraw. Oliwki suszymy z pestką, dzięki czemu zachowują swoje walory smakowe i estetyczne.

Oliwki te nadają się do bezpośredniego spożycia lub do wykorzystywania w innych potrawach. Przed suszeniem poddawane są fermentacji w
solance, dzięki czemu czuć w nich posmak soli. Stanowią świetny dodatek do wina, sałatek, czy gulaszy. Smakosze mogą zdecydować się na
smażenie oliwek w sosie pomidorowym. Przygotowane przez nas oliwki mają właściwości prozdrowotne, dzięki czemu są cenionym składnikiem
diety na całym świecie. Coraz chętniej rekomendują je także specjaliści w Polsce.

Smaki z basenu Morza Śródziemnego
W ofercie sklepu KochamOliwki.pl przygotowaliśmy nie tylko delikatesy kuchni hiszpańskiej, ale również smakołyki z innych krajów basenu
Morza Śródziemnego. Teraz możesz razem z nami skosztować także smaku Grecji, ponieważ trudno o coś bardziej związanego z tym regionem
niż odmiana oliwek Kalamata. Oferta skierowana jest zarówno do klientów indywidualnych, jak i biznesowych. Zapraszamy do zakupów w
naszym sklepie i postawienie na najwyższej jakości produkty spożywcze dojrzewające w pełnym słońcu południa Europy. 

W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku czarnych oliwek, oprócz klasycznej Kalamaty z pestką, kupicie Kalamatę suszona
naturalnie, na słońcu. Wszystkie pochodzą z jednej manufaktury rodzinnej, która od pokoleń szczyci się wspaniałymi zbiorami i oryginalnym
smakiem znanym tylko z Grecji.

 

NASZE PRODUKTY SĄ:

bez oprysków chemicznych
bez stymulatorów wzrostu
bez modyfikacji genetycznej
bez glutenu

Jak przechowywać Oliwki greckie Kalamata?

Oliwki Kalamata przechowuj w lodówce 

Najlepiej spożyć do 08.2028 r.

ZBIORY OLIWEK: zbiory z 2022 r.
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GATUNEK OLIWEK: Kalamata
 

Skład zalewy:

sól morska
oliwa z oliwek
oliwki czarne z pestką - gatunek Kalamata

   

Najlepszy delikates Grecji tylko w KochamOliwki.pl

SMACZNEGO!
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